
ZARZĄDZENIE NR 235A/GN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Budynku Ratusza przy Placu Ratuszowym 
1 w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy na rok 2022, dotyczący zarządzania i utrzymania Budynku Ratusza przy 
Placu Ratuszowym 1 w Międzyzdrojach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi spółki Międzyzdrojskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp.z.o.o. z siedzibą w Międzyzdrojach przy ul. Cichej 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA78831-4CBF-419F-B795-B4370A4A9C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 235A/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 7 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY  BUDYNKU RATUSZA PRZY PLACU RATUSZOWYM 1 W MIĘDZYZDROJACH 
NA ROK 2022 (od 01.09.2022r. do 31.12.2022r.) 

L.p. PLAN PRZYCHODÓW  
PRZYCHODY W 

ZŁ 

1 PRZYCHODY Z TYTUŁU NAJMU POMIESZCZEŃ (brutto) 15 808,00 

L.p. PLAN KOSZTÓW KOSZTY W ZŁ 

1 USŁUGI BANKOWE 160,00 

2 GAZ + OGRZEWANIE + CIEPŁA WODA 113 056,00 

3 OBSŁUGA I DOZÓR KOTŁOWNI 3 000,00 

4 PRZEGLĄD I KONSERWACJA DŹWIGÓW 6 000,00 

5 ZIMNA WODA + ŚCIEKI 100 m3 m-cznie 5 784,00 

6 OPŁATY ZA INTERNET 2 000,00 

7 WYNAGRODZENIE ZARZĄDCY OBIEKTU 61 500,00 

8 
POZOSTAŁE KOSZTY (ŚRODKI CZYSTOŚCI,MAT.TECH.,GAŚNICE, POJEMNIKI 
NA PIASEK, POJEMNIKI NA ŚMIECI itp.) 20 000,00 

 RAZEM 211 500,00 

MIESIĘCZNE KOSZTY: 

1) WRZESIEŃ - 52 875,00  zł, w tym: 

– wynagrodzenie zarządcy – 15 375,00 zł 

– pozostałe koszty – 37 500,00 zł 

2) PAŹDZIERNIK - 52 875,00  zł, w tym: 

– wynagrodzenie zarządcy – 15 375,00 zł 

– pozostałe koszty – 37 500,00 zł 

3) LISTOPAD - 52 875,00  zł, w tym: 

– wynagrodzenie zarządcy – 15 375,00 zł 

– pozostałe koszty – 37 500,00 zł 

4) GRUDZIEŃ - 52 875,00  zł, w tym: 

– wynagrodzenie zarządcy – 15 375,00 zł 

– pozostałe koszty – 37 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA78831-4CBF-419F-B795-B4370A4A9C4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Pauza –
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4


		2022-09-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




